АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2020 г. №  09
           с. Пески
О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации Песковского сельского поселения
В соответствии с п.3 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Песковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:

-от 27.12.2013 г. № 61 «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
- от 27.12.2013 г. № 60  «О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности систем оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песковского
сельского  поселения                                                                 И. В. Кулешов